АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03. 2025 № 350

Об установлении срока, на
который заключаются договоры на
установку и эксплуатацию
рекламных конструкций

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006
№ 38-ФЗ «О рекламе», постановлением Правительства Амурской области от
22.10.2013 № 506 «О мерах по реализации Федерального закона от 13.03.2006
№ 38-ФЗ «О рекламе», Положением о порядке размещения наружной рекламы на
территории муниципального образования г. Белогорск, утвержденным решением
Белогорского городского Совета народных депутатов от 19.12.2019 № 39/111,

постановляю:

1. Установить срок, на который заключаются договоры на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или
ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной
собственности, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена, на территории города Белогорск независимо от
типа и вида рекламных конструкций и применяемых технологий
демонстрации рекламы, - 5 лет.

2. Внести постановление в подраздел 4.4 раздела 4 «Собственность города»
правовой базы местного самоуправления г. Белогорск.

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой информации
города Белогорск www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову.

Глава города Белогорск                   С.Ю. Мелюков